ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2021			                                                                № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Цингалы от 04.07.2018 г. № 27
«Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения муниципальным
жилищным фондом, находящимся в
собственности сельского поселения Цингалы»

На основании протеста прокурора Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 06.05.2021 № 07-07-2021, в целях приведения нормативно - правового акта в соответствие действующему законодательству,

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности сельского поселения Цингалы, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 04.07.2018 № 27 следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 части 3 статьи 12 признать утратившим силу.

1.2. Подпункт 8 части 4 статьи 11 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						А.И. Козлов